
 
 
 

 

    Okresní hospodářská komora Louny 

Okresní hospodářská komora Louny, 

Komenského náměstí 2661, Louny 440 01, T: 604 219 404, 731 149 029 

E: reditel@ohkln.cz 

www.ohkln.cz 

 

 
 

STORNO PODMÍNKY ÚČASTI NA SEMINÁŘÍCH POŘÁDANÝCH 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKOU KOMOROU LOUNY 

 

ÚČAST NA SEMINÁŘI 

 objednávkový formulář slouží jako závazná objednávka účasti na semináři (zasílejte na e-mail: 

cechova@ohkln.cz) 

 po odeslání objednávkového formuláře Vám bude zaslán e-mail s potvrzením rezervace 

a platebními údaji 

 zúčtovací faktury obdrží účastníci semináře v den konání semináře 

 

ZMĚNA TERMÍNU KONÁNÍ SEMINÁŘE 

 Okresní hospodářská komora Louny si vyhrazuje právo ze závažných důvodů seminář 

odvolat 

 Objednávka se v tomto případě převádí na náhradní termín nebo bude účastnický 

poplatek po dohodě s účastníkem semináře vrácen na jeho účet 

 

STORNO PODMÍNKY 

 oznámení o zrušení účasti je nutné zaslat písemně (na e-mail: cechova@ohkln.cz) 

 zastoupení jiným účastníkem je samozřejmě možné, nutné je změnu včas nahlásit 

 v případě zrušení účasti Vám bude fakturován storno poplatek v závislosti na době, která 

zbývá do zahájení semináře: 

 více než 11 pracovních dnů: zrušení objednávky za manipulační poplatek 200 Kč 

 10 – 6 pracovních dnů: storno poplatek 50 % z ceny semináře 

 méně než 5 pracovních dnů: storno poplatek 100 % z ceny semináře 

 

 

V Lounech dne 1. 4. 2019      Ing. Linda Příhodová 
                                    ředitelka OHK Louny 


